CONG TY CO PHAN DICH VU BAO VE PHU TAI

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DICH VU BAO VE PHU TAI
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: PHU TAI SECURITY SERVICES JOINT
STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: PHU TAI SECURITY SERVICES., JSC
2. Mi so doanh nghiép: 2401002921
3. Ngay thanh lap: 12/11/2024
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 nha 18 Ngd 66 Thon Pong Quan, Xa Pong Son, Thanh phé Bic Giang, Tinh Bic
Giang, Viét Nam
bién thoai: 0973130275 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1. |Hoat dong bao v¢ tu nhan 8010(Chinh)
Chai tiét: Kinh doanh dich vu bao vé
2. |Dich vu hé thong bao dam an toan 8020
Chi tiét: Giam sat tir xa cua hé thong an toan dién tir camera
3. |Kho bai va luu gitt hang hoa 5210
4.  |Dich vu hd tro tong hop 8110
5. [V€ sinh chung nha ctra 8121
6. | V& sinh cong nghiép va cac cong trinh chuyén biét 8129
7. |Dich vu cham s6c va duy tri canh quan 8130
8.  |Dich vu hanh chinh vin phong téng hop 8211
9.  |Hoat dong dich vu hd trg khac lién quan dén van tai 5229
Chi tiét: Dich vu lai xe
10.  |Gido duc khac chua dugc phan vao dau 8559
Chai tiét: Bao tao nhan vién dich vu bao vé
11. |Hoat dong dich vu ho tro truc tiép cho vén tai duong bo 5225
Chi tiét: hoat dong dich vu ho trg truc tiép cho van tai duong
bo: Trong gilr xe 0 t0, xe may, xe dap
12. |Cung Ung va quan ly ngudn lao dong 7830
Chi tiét: Cung rng va quan ly nguon lao dong trong nudc
13.  |Cung tng lao dong tam thoi 7820
Chi tiét: Cho thué lai lao dong
14. (Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, dau gia quyén sir dung 6820
dat
Chi tiet: ’ ’
- Dich vu tu van, méi gid1i, dinh gia, quan ly bat dong san
- Dich vu quén ly van hanh nha chung cu
6. Von diéu 1¢: 2.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:
7. S6 ¢6 phan dugce quyén chio ban:
8. C6 dong sang lap:
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1 [TA THANH
THUY

S6 12/114 Tho
Quan, Phuong
Théd Quan, Quén
DPéng Da, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

88.000

880.000.000

44,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

88.000

880.000.000

44,000

0011850003
65

2 |TRAN ANH
TUAN

S6 12 Tran Phu,
Phuong Ba Dinh,
Thi xa Bim Son,
Tinh Thanh Hoa,
Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

88.000

880.000.000

44,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

88.000

880.000.000

44,000

0380710027
43
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3 [PO HOANG [S6 35 ngach Cb phan 0 0 0,0000013000365
QUYNH ANH [128C/27 Pai La, |uu dai 75
Phuong Dong hoan lai
Tam, Quan Hai  |C§ phan| 24.000[  240.000.000/12,000
Ba Trung, Thanh |pho
phd Ha Noi, Viét [thang
Nam C6 phan 0 0 0,000
uu dai
bicu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
Cac cb 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 24.0000  240.000.000/12,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: TRAN ANH TUAN Gié6i tinh: Nam
Chuc danh:  Gidm déc
Sinhngdy: 03/03/1971 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cudc cong din

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 038071002743

Ngay cap:  20/08/2021 Noi cip: Cuc Canh sat Qudn Iy hanh chinh vé trdt tw xa
hoi

Dia chi thuong tra: S6 12 Trdan Phii, Phwong Ba Dinh, Thi xd Bim Son, Tinh Thanh

Hoa, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 12 Tran Phi, Phuong Ba Dinh, Thi xa Bim Son, Tinh Thanh Hoad,

Viet Nam

11. Noi ding ky: Phong Piang ky kinh doanh Tinh Bic Giang
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